РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2011 года  №45

с. Олым

О переводе ГО и ЧС сельсовета

в режим «Повышенная готовность»

В соответствии с решением КЧС и ОПБ Курской области от 23.12.2011 года

1. Ввести с 9.00 31.12.2011 года по 9.00 11.01.2012 года на территории сельсовета режим «Повышенная
готовность».

2. Начальнику штаба ГО и ЧС Бабковой В.В.:

- развернуть оперативный штаб, организовать круглосуточное дежурство, работу с группой риска, привести в
готовность силы и средства;

- усилить контроль за объектами с массовым пребыванием людей, организовавать патрулирование совместно с
РОВД

- обеспечить доклады на ЕДДС об обстановке, утвердить график дежурств.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета В.П.Студеникин